
Protokół nr 27/VII/2016

z obrad XXVII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 13 września 2016 roku

Rozpoczęcie obrad  – godz. 15:00

Zakończenie obrad –  godz. 15.45

Ad   1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12. Sesję
otworzył  Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.  W sesji  uczestniczy:  Wójt  Gminy
Błażej Konkol, asp. sztab. Adam Baczewski Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich.

Przewodniczący Rady Gminy przywitał wszystkich obecnych a następnie stwierdził prawomocność
obrad. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że brakuje Radnych: Wiolety Frydrych, Józefa Sroki
oraz Marka Czerwińskiego.

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych.

Listy obecności radnych załącznik nr 1 do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad

- Zatwierdzenie porządku obrad.

2. Podjęcie  Uchwały w sprawie  przystąpienia  wraz  z  Powiatem Gdańskim do wspólnej

realizacji  inwestycji  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2203G  Kolbudy  –  Pręgowo  –

Zaskoczyna  na  odcinku  Domachowo  –  Zaskoczyn  w  ramach  inwestycji  „Poprawa

bezpieczeństwa  na  drogach  Powiatu  Gdańskiego  poprzez  modernizację  dróg  położonych  na

terenie  Powiatu  Gdańskiego  w  2017  roku/1”  finansowanej  z  Programu  rozwoju  gminnej  i

powiatowej  infrastruktury drogowej  na lata  2016 –  2019 -  referuje  Pan Błażej  Konkol  Wójt

Gminy;

3. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą

Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim

dotyczącego przekazania środków pieniężnych na remont i poprawę infrastruktury w budynku

Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.



Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są jeszcze jakieś uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

Spytał, kto jest przyjęciem w/w porządku obrad.

Obecnych podczas głosowania 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad 2. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia wraz z Powiatem Gdańskim do wspólnej
realizacji zadania:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2203G  Kolbudy  –  Pręgowo  -
Zaskoczyn na odcinku Domachowo – Zaskoczyn w ramach inwestycji pn.: "Poprawa
bezpieczeństwa  na  drogach  Powiatu  Gdańskiego  poprzez  przebudowę  dróg
powiatowych nr 1930G (Lniska – Niestępowo) – Gdańsk, nr 2203G Kolbudy – Pręgowo
– Zaskoczyn na odcinku Domachowo-Zaskoczyn oraz 2244G ul.  Korzeniowskiego  w
Pruszczu Gdańskim – etap II” finansowanej z Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019/ Projekty uchwały radni otrzymali dzień przed sesją/

Wójt  Gminy Błażej  Konkol   –   przed  przystąpieniem do  uzasadnienia  w/w  uchwały  chciałbym

poinformować, że w dniu dzisiejszym wpłynęła informacja ze Starostwa Powiatu Gdańskiego, że w

piśmie  z  dnia  17.08.2016r.  stanowiącym  wniosek  o  podjęcie  powyższej  uchwały  widnieje

nieprawidłowa nazwa zadania  i  w związku z  powyższym należy w projekcie  uchwały tę  zmianę

przyjąć  przed  przystąpieniem  do  przegłosowania  uchwały.  Prawidłowa  nazwa  zadania  powinna

otrzymać brzmienie:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2203G Kolbudy – Pręgowo - Zaskoczyn na odcinku Domachowo –
Zaskoczyn  w  ramach  inwestycji  pn.:"Poprawa  bezpieczeństwa  na  drogach Powiatu  Gdańskiego
poprzez  przebudowę  dróg  powiatowych  nr  1930G  (Lniska  –  Niestępowo)  –  Gdańsk,  nr  2203G
Kolbudy – Pręgowo – Zaskoczyn na odcinku Domachowo-Zaskoczyn oraz 2244G ul. Korzeniowskiego
w  Pruszczu  Gdańskim  –  etap  II”  finansowanej  z  Programu  rozwoju  gminnej  i  powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. - W tym momencie przekazano Radnym projekt uchwały
z uwzględnioną zmianom.

/Do posiedzenia dołączył Radny Marek Czerwiński oraz Radna Wioleta Frydrych/

Kolejno Wójt Gminy na rzutniku przedstawił odcinek drogi, które będzie obcięta zadaniem ujętym w
przedmiotowej uchwale (od boiska w Domachowie do Zaskoczyna).

Zaznaczył, że w części będzie ta droga poszerzona i będzie to droga asfaltowa.

Przewodniczący Rady Gminy:   jaki  rok należy wpisać  w zaznaczone  w projekcie  uchwały puste
miejsce.



Wójt Gminy – rok 2017.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał czy są jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.

Odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Głosowanie:

Za – 14

Przeciw –   0

Wstrzymało się  –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr  XXVII/204/2016  w w/w
sprawie.

Ad 3. Podjęcie  Uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z
Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w
Pruszczu  Gdańskim  dotyczącego  przekazania  środków  pieniężnych  na  remont  i
poprawę infrastruktury w budynku Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich– referuje
Pan Błażej Konkol Wójt Gminy,

/ Projekty uchwały radni otrzymali na posiedzeniu komisji wspólnej/

Wójt Gminy Błażej Konkol – przedstawił uzasadnienie do w/w uchwały.

asp. sztab. Adam Baczewski – poinformował, że środki będą spożytkowane na poprawę infrastruktury
lokali  będących  w  komisariacie.  Policjanci  na  dzień  dzisiejszy  nie  mają  możliwości,  gdzie  się
przebrać, gdzie przyjąć petenta. Część środków Komendant Powiatowy pozyskał z powiatu, część od
Państwa i  część  pozyskiwać  będziemy z  Komendy Wojewódzkiej.  Kosztorys  jest  już.  Chciałbym
Państwa zaprosić na wizję lokalną do Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich. Pomieszczenia - cele
będą zlikwidowane  i  zamienione na:  szatnie,  pomieszczenie  gospodarcze i   toaletę  z  prysznicem.
Koszt ogólny tej inwestycji planowany jest na ok. 110 tys. zł.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. Przystąpiono do
odczytania treść uchwały.

Przewodniczący Rady spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Głosowanie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   1

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXVII/205/2016 w w/w 
sprawie.



Wójt Gminy – podziękował Radnym za podjęcie powyższych uchwał.

Ad 4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący  Rady Gminy podziękował  wszystkim za  czynny  udział  i  zamknął  XXVII  sesję
nadzwyczajną  Rady Gminy.

Protokolant: Przewodniczący Rady Gminy:

(-) Katarzyna Czyż   (-) Zbigniew Leszczyński

Załącznik:

1. Lista obecności radnych;

2. Porządek sesji;

3. Uchwały podjęte na sesji – XXVII/204/2016 – XXVII/205/2016


